
お客様各位 

2024年 3月吉日 

マルハニチロ株式会社 

  化成バイオ事業部 

バイオ事業課 

 

甲殻類キットⅡ「マルハニチロ」 価格改定についてのご連絡 

 

拝啓 貴社いよいよご隆盛のこととお喜び申し上げます。また、平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。 

さて、標記の件につきまして、下記の通りご連絡申し上げますので、ご理解の程、宜しく

お願い申し上げます。 

今後とも変わらぬ御愛顧の程、宜しくお願い致します。 

敬具 

記 

 

弊社製品 甲殻類キットⅡ「マルハニチロ」につきまして、昨今の物価高騰の影響を受けて、

原材料価格やインフラコスト、人件費の上昇が継続している中で、原価の低減に努めて参りま

したが、弊社で吸収できる範囲を大きく超えてしまったことから、現在の納入価格を維持するこ

とが困難な状態となってしまいました。 

つきましては、誠に不本意ながら、下記の如く、弊社 甲殻類キットⅡ「マルハニチロ」の価格

の改定を実施させて頂きたくご連絡申し上げます。 

大変恐縮ではございますが、何卒、事情をご賢察のうえ、ご理解の程、宜しくお願い申し上

げます。 

 

【改定内容】 

  ・ 改定時期 ： 2024年 6月 1日以降ご納品分より 

  ・ 改定価格 ： 希望納入価格 80,000円（税抜） 

以上 

 

 

 

 


